O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(77)

Engenharia de Operações e Logística, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA

ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(77) Engenharia de Operações e Logística

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Ageu de Araujo Machado N/C Eliminado0610171911

Ana Paula de Sene 5.08 Desclassificado2510001910

Anderson Lacerda Rodrigues 5.63 Desclassificado0602581911

Anderson Rodrigo Visconcini N/C Eliminado2501191910

Beatriz Lavezo dos Reis 4.81 Desclassificado2810851910

Bruna Maria Gerônimo 7.75 Classificado2609891910

Bruna Tamara de Lima 5.22 Desclassificado0408491911

Carla Fernanda Marek 4.81 Desclassificado0602291911

Celise Roder N/C Eliminado0507371911

Eduardo Alves de Oliveira 4.92 Desclassificado2901471910

Fernanda de Oliveira Tavares 8.15 Classificado0507381911

Fernanda Gomes de Andrade N/C Eliminado0610201911

Franciely Velozo Aragão 7.94 Classificado0106271911

Gabriela Nascimento da Silva N/C Eliminado0606381911

Jéssica Maria Ferreira de Almeida do Couto 7.43 Classificado2708771910

Juliana Adrian Emidio 7.46 Classificado2708701910

Karoline Guedes 7.79 Classificado2410441910

Maria Luiza Piaia N/C Eliminado2810301910

Rafael Xavier Lopes de Mendonça 6.12 Classificado0608531911

Roberto Bernardo N/C Eliminado0600131911

Tamires Soares Ferreira N/C Eliminado0505761911

Tatiana da Silva Lachi 5.11 Desclassificado0601861911

Thiago de Souza Borges Ordeno 6.56 Classificado0409161911

Tiago Bernardino Vargas 7.99 Classificado2803181910

Tiago Fernando Bocca N/C Eliminado2806451910

William Alexandre dos Santos 5.98 Desclassificado0605041911

19/12/2019 17.18.37 Página 1 de 2

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Fabiane Cortez Verdu

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.